Sermonis dilemmata, & horum plura relinque,
Nam multū grauitatis habent. OR. Tibi mori gerabor.
MER. Cymba satis nūc est onerata, à littore tandem
Funem soluite, & harpagines extendite prora,
Scalas tollite, malum scandite, uelaq; uentis
Tradite, præterea tu nauita dirige clauum.
Quid uero uos umbras amentes nunc lachrimatis?
Tuq; Philosophē p̄cipue, an quia depositisti
Barbam? PHI. Non. MER. Qua re uero? PHI. Quia
me fore semper
Immortalem rebar. MEN. Mentitur, nam alia re
Tristatur. MER. Qua re? MEN. Quoniam posthae
uti quandam
Consuetus fuit, haud ornatē, dapsiliterq;
Pergræcabitur, haud noctu scortabitur ipse,
Deq; die non hēc adolescentes precibusq;
Alliciet, nec eos nummis emungere quibit,
Sobrius ut quibus afficitur magna anxietate.
PHI. Cur Mænippē tibi non formidabile lētum?
MEN. Quo pacto? quū ad mortē nemine penē uocante
Festinārim, ast interea dum uelificamus
Nonnulla à terra uox auditur, uelut ullis
Acclamantibus. MER. Est ita, nā ad subsellia pgunt
Quidam, Lampici & ob mortem nunc exhilarati,
Iamq; domum mulierum turba ducitur eius,
Uxor, filij & illius lapide ejiciuntur
Multo, ex urbe, alij nunc uero ualde Cloanthum
Oratorem laudant, quidam uero Cratonem.

Quin etiam certant titulos super addere bustis,
 Et mater Damasi muliebri nunc comitatu
 In funus prodit, sed te Menippe profecto
 Nemo plorabit, uenisti namq; silenter.
 MEN. Nequaq; anni canes rixantes nō simul audis
 Coruos atq; crocifstantes, nempe à quibus ipse
 Iam tumulor certamine non equidem sine magno.
 MER. Strenuus es, sed iter dudum perfecimus, ergo
 Nos descendite, rectaq; in ius pergitate tandem.
 Porro Charon, pro alijs nos nostrū ad iter redituri.
 Quid tanta cum mæstria ius sponte subire.
 Differitis? quia ius rigidum est hæc ualde, feruntq;
 Crudelissima pœnarum genera ex uaria esse,
 Atq; hominum uitas expendi examine longo.

LVCIANI SCAPHIDIVM IAMBICO
 carmine scriptum. Colloquatores ut supra.

CHARON.

Audite quo quidem modo negotia
 Se nostra nunc habeant, adeste uos quoq;
 Est parua enim nobis (uti uidetis) hic
 Nauicula, ac uetus, fatigens undiq;
 Rimis, & ex impulsione fluctuum
 Hoc naufragaeſt, uos uero nonnulli simul,
 Et quisq; secum deferentes plurima
 Hic conuenitis, si scapham ergo rebus his
 Ascenderetis omnibus, uos postmodum

Scio

Scio pœniteret, maxime si quis siet
 Qui nare non didicerit, exin quid meum
 Consilium erit, quæ nauigemus tutius
 Nunc ipse paucis faxo uos doce amini:
 Nudos, enim, rerum omniumq; quoilibet
 Vacuos oportet ingredi, tum singula
 Relinquere in ripa superflua, omnium
 Vix nostra tandem esset capax nauicula,
 Hoc ergo Mercuri tibi inter cætera
 Cur a sit: ut nudos, & omnium simul
 Rerum uacuos præter, nec ullum admiseris,
 Stabisq; in introitu ipsius nauicula,
 Et pepla præcipies deponere omnia,
 Cunctosq; qui sient prius cognoueris.
 Qualesq; sint, nudosq; coges ingredi.
 MER. Pulchre quidem, sic faxo: sed quis hoc prior
 Venit? MEN. Ego sum Menippus, at tu Mercuri
 vide, meum baculum & meam peram in lacum
 Projeci, & ipse nihil tuli mecum palam.
 MER. Ascende Menippe omnium fortissime
 Primumq; naturæ locum tu poside,
 Quod tu queas omnæ & intuerier.
 Quis alter hic? CARM. Carmolaus est Megaricus
 Qui amore semper perditæ affectus fuit,
 Cuius talentorum duorum erat unicum
 Et osculum. MER. Hunc desere decorum & oscula,
 Labella, perpexam comam, & oris deniq;
 Ruborem, & hunc uultus nitorem: quæm bene